इला *f.* (r. इल् s. आ) 1) vacca. 2) terra. 3) sermo, loquela. AM. (गोभूवाचः), cf. इडा. 4) *in Vēdis cibus.* Ros. Sp. p. 24.3.

इव (ut mihi videtur, e stirpe pronom. इ॒ + व्, sicut अ॒, ए॒ ex अ॒, ए॒ + व्, v. gr. comp. §.381. p.552.) sicut. (semper rem cum qua alia comparatur, aut proxime aut aliis vocibus separatum, sequitur; quodsi res quae comparationi inservit, adjectivo instructa est, इव् plerunque medium inter substantivum et adjectivum locum tenet, vel hoc vel illud sequens. Ex hac adamata et frequentissima constructione fortasse explicandum est, quod nonnunquam adjectivum, quod sensu ad rem comparatam pertinet, formā et positione ad rem transfertur cum illa comparatur, ut N. 26.30.: भ्राजमान इवा दित्यो वपुषा *sicut splendens sol, corpore*, pro भ्राजमान आदित्य इव वपुषा *corpore splendens (erat) sicut sol*, quod poëta dicere videtur velle; cf. quoque IN. 1.29. Nonnunquam redundat, aut Adjectivum, praesertim Participium praes. Adverbii naturā afficit, e.c. N. 2.22.: नचिराद् इव brevi. H. 2.16.: त्वरमाणे व... इगाम